

Sivistysjohtaja

29.4.2019

12 §

Vireillepanija

Asia

Määräaikainen luokanopettajan virka

Päätös ja perustelut

Asikkalan kunnalla on ollut haettavana määräaikainen luokanopettajan tehtävä ajalle 8.8.2019 - 30.5.2020, jonka sijoituspaikka työsuhteen alussa on Vesivehmaan koulu. Tehtävä on ollut haettavana Kuntarekry.fi-palvelussa. www.kuntarekry.fi.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan, Tehtävään valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Päätös:

1. Päätän valita luokanopettajan määräaikaiseen tehtävään ajalle 8.8.2019 - 30.5.2020 KK Emilia Räsäsen.
2. totean, että tehtävään valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta;
3. totean, että tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa

Juha Leppialho
Sivistysjohtaja

Lisätietoja antaa

Juha Leppialho, puh. 044 778 0259
juha.leppialho@asikkala.fi

Oikaisuvaatimusosoitus

Tästä päätöksestä saa tehdä oikaisuvaatimuksen se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on osoitettava Asikkalan kasvatus- ja opetuslautakunnalle, osoite: Rusthollintie 2, 17200 VÄÄKSY. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua tämän päätöksen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi, sitä päivää kuitenkin lukuun ottamatta.

Oikaisuvaatimusken sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Tiedoksianto

Tämä päätös on lähetetty 30.4.2019 kuntarekryn kautta hakijoille.